
Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla nr 6 w Wiśle - Czarnem   

za rok 2021 

 

W skład Zarządu wchodzą następujące osoby: 

 

Przewodnicząca Dorota Heczko 

Zastępca  Dariusz Cieślar 

Sekretarz  Danuta Cieślar 

Członkowie  Józef Cieślar 

    Stefan Kucierski 

   Władysław Procner 

          Karolina Szatyńska 
     

 

W  2021 roku, w związku z trwającą nadal sytuacją epidemiologiczną kraju 

działalność zarządu została znacznie utrudniona. Brak możliwości organizacji 

jakichkolwiek spotkań czy zebrań spowodował, że coroczne spotkania Zarządu 

Osiedla z mieszkańcami i Władzami Miasta nie odbyły się. Bieżące problemy, 

sprawy dotyczące mieszkańców doliny Czarne załatwiane były telefonicznie lub 

on-line.  

 Członkowie Zarządu Osiedla systematycznie uczestniczyli w sesjach Rady 

Miasta, aby na bieżąco dostrzegać problematykę i sprawy naszej doliny na 

obszarze miasta jako całości. 

Na bieżąco poruszano sprawy dotyczące między innymi oświetlenia wzdłuż 

głównej drogi, miejsc parkingowych, utwardzenia składów drewna przy drogach 

dojazdowych do osiedli, komunikacji publicznej, a także odśnieżania.              

W czasie, kiedy zostały poluzowane obostrzenia, zaistniała możliwość 

korzystania z boiska do siatkówki plażowej, którego teren jak co roku, został 

uporządkowany i wykoszony. 

 

W imieniu całego Zarządu pragniemy podziękować za przychylność, wsparcie              

i wszelką pomoc Urzędowi Miasta Wisła, Burmistrzowi - Panu Tomaszowi 

Bujokowi, radnej - Pani Alicji Pilch oraz innym organizacjom i instytucjom, które 

z nami współpracują, między innymi: 

 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

Ochotnicza Straż Pożarna 

Nadleśnictwo Wisła 



RZGW Gliwice - zbiornik Wisła Czarne 

 

Dziękujemy  także  wszystkim innym, niewymienionym jednostkom, firmom     

i przedsiębiorstwom prywatnym za każdą pomoc i wsparcie; mieszkańcom 

Czarnego za zaangażowanie, działalność i zrozumienie oraz za cenne sugestie      

i uwagi dotyczące naszej małej społeczności.  

 
 


